Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 001/2018-CVU

CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi publicado no site

www.vestibular.uem.br em 26/01/2018.

Antonio Paulo Merceno

Divulga o indeferimento de pedidos de reexame da Prova de Redação do

Concurso Vestibular de Verão 2017

A Professora Maria Raquel Marçal Natali, Presidente da Comissão Central do Vestibular Unificado da

Universidade Estadual de Maringá – CVU/UEM, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Edital n.º

028/2017-CVU,

TORNA PÚBLICO

o indeferimento de pedidos de reexame da Prova de Redação do Concurso Vestibular

de Verão 2017, conforme segue:

1. Não atendimento ao item 8.3.2 do Edital 028/2017-CVU

Inscrição Nome do Candidato Gênero(s)

60951-0 CARLOS ALEXANDRE MOREIRA 2

61079-7 FELIPE CORDEIRO CERINO DE LIMA 1 e 2

62899-8 FERNANDA FERRAREZE 1

75509-1 GIOVANA DANTAS GROSSI 1 e 2

61890-8 NATALHIA FERNANDES ALBUQUERQUE 2

63367-1 NATÃ OLIVEIRA DA SILVA 1

2. Não atendimento ao item 8.3.3 do Edital 028/2017-CVU

Inscrição Nome do Candidato

73446-0 ADOLFO EDUARDO BACCA KOVAL

74490-3 ADRIANA DE FÁTIMA DIAS

75939-2 ANA CLARA MORENO SILVA

75897-0 ARIEL LUCAS DE LIMA BANDEIRA

79854-1 BRUNA CAVALLI ZANELLA

76047-0 BRUNA FERTONANI CUSTÓDIO

69571-2 BRUNA STEFANY DOS S. ESPADRIZANO

71745-0 BRUNO EDUARDO FERREIRA

66912-0 CARINA AYUMI OHARA

64682-9 CARLOS ANTONIO DE SOUZA

67707-3 CLARISSA DO NASCIMENTO CARMO

65140-6 DORMANDO NASCIMENTO PRADO DE MACEDO

60962-4 EMERSON LUIZ TEIXEIRA SILVA

67017-1 FABRÍCIO ALVES MOREIRA

60840-1 FERNANDA FONTES MELLO

74465-0 GABRIEL EDUARDO RODRIGUES

60906-5 GABRIEL SOUSA DA SILVA

73055-8 GABRIELA LAFAYNE OKONSKI DOS SANTOS

60464-1 GABRIELA TYMONIUK ZANELLI

Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

...Edital n.º 001/2018-CVU – fls 2

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

www.vestibular.uem.br

Inscrição Nome do Candidato

73609-8 GHIOVANE AUGUSTO ROSSI

60761-6 GIOVANA MISAÉL CAMARGO

63563-3 GISELE CAROLINA TEIXEIRA

75583-9 GUSTAVO MARTINELLI

77156-9 HELEN VITORIA DA ROCHA SILVA

62221-2 HELWES HERHYE RAMALHO DE OLIVEIRA

61218-2 HIGOR DIAS DO PRADO

71465-7 HUMBERTO MENDES DA SILVA

62869-9 IZABELY LOHANE RAIZER

71601-0 JAIME STORTO DELA BANDERA

65634-6 JOAO GABRIEL FRANCO

70919-7 JOÃO MARCOS DOS SANTOS SILVA

63154-2 JOÃO VÍTOR DE OLIVEIRA

61264-5 JOÃO VITOR SILVA BARBIERI

68045-0 JONATHAN MATHEUS GALLETI

70316-2 KAIO HENRIQUE BOZA DIAS

60539-4 KANANDA CAROLINE VIEIRA DA SILVA

74292-7 KAUANE SOARES PRANDO

71430-1 KESLEY DA SILVA LEITE

75517-3 LARISSA IGLESIA DE OLIVEIRA

78296-4 LEONARDO GABRIEL GARNICA SUCUPIRA

68013-7 LUAN CALIXTO

79406-2 LUCI ALVES INÁCIO

77069-1 MAISA TEIXEIRA MILEK

64582-3 MARIA EDUARDA LIMA SANTOS PAULO

61263-8 MARIA EDUARDA MACHADO

63679-9 MARIA FERNANDA PELEGRINI GROU

76300-0 MARISTELA ALECRIN

63934-3 MATEUS VITOR FAGUNDES FERREIRA

69041-6 MATHEUS DA SILVA COSTA

74223-0 MATHEUS FREDERICO ALARCON

74731-9 MAYTE DIONISIO MARÇON

68174-8 MURILO ROMAGNOLLI DANTAS DE OLIVEIRA

64994-6 NATHALI HELOISA DE FREITAS

68636-4 RAFAELA VITORIA BARRA KALLAS

78753-4 RENNAN AUGUSTO DOS SANTOS PINTO

69735-7 SOFIA DA SILVEIRA PEREIRA BORGHI

70015-9 SUZAN MILENY DE OLIVEIRA

77954-8 THAYNARA KNOPIK DECHECHI

67687-9 THIAGO CARLOS DA ROCHA MACHADO

60292-5 VINICIUS DOS SANTOS MOREIRA

66136-8 WILLIAN MATEUS BOSSO

64162-9 YASMIM APARECIDA MOSCARDI ALVES

61225-7 YASMIN JAQUELINE FACHINA

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 26 de janeiro de 2018.

Professora Maria Raquel Marçal Natali,

PRESIDENTE.